CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường CĐN Bách Khoa Hà Nội

- Phòng Đào tạo
- Khoa: ………………………………………………………………………………
Họ và tên: ……………………………………………………………………………. Ngày sinh: ……………………………………… MSSV: …………………………… Lớp:……………… Khóa:………………………… SĐT:……………………….…………
Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét cho em được nghỉ học tạm thời ……… năm từ ngày………tháng…...năm 201…..... thuộc học kỳ…. năm học 201….-201…., và bảo lưu kết quả học tập học kỳ………..…thuộc các năm học ………………………………….……………………………
Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Khi trở lại học tập em xin hứa sẽ hoàn thành các thủ tục theo đúng quy định của Nhà trường.

Xin trân trọng cảm ơn.

      Hà Nội, ngày……tháng…….. năm 201……

Ý kiến của gia đình                                               Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
Ý kiến của Khoa (từ học kỳ 2 trở đi) hoặc của Phòng Đào tạo (học kỳ 1):

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ý kiến của Ban Giám hiệu:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Lưu ý: - SV hoàn thiện đơn đến hết mục Ý kiến của khoa.

- SV nộp đơn tại phòng Đào tạo từ thứ 2 đến thứ 4 (trong giờ hành chính)

- Trả kết quả vào 16h thứ 6 trong tuần.

Phần ghi phòng Đào tạo

Ngày nhận:…………………………………...

Ngày hẹn trả kết quả: ……………………

Kiểm tra học phí: …………………………

CB nhận: ………………………………….....